
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let (8 km)
3 1 109 Dvořák Tomáš 1999 Nová Bystřice Jiskra 41:34 10,000
7 2 108 Nezveda David 1998 Třebíč TJ Spartak 48:06 8,428

A20 - Muži 20 - 29 let (12 km)
3 1 17 Molva František 1994 Jihlava Sokol 49:24 9,604
7 2 15 Pechek Jan 1994 Vlasenice 54:57 8,436
2 1 6 Kratochvíl Martin 1983 Jihlava OK 47:31 10,000
5 2 16 Bartoň Pavel 1978 Dlouhá Brtnice 52:15 9,004
6 3 14 Doležal Marek 1980 Jihlava MST 52:25 8,969

10 4 7 Voda Michal 1984 Jihlava 59:58 7,380
11 5 4 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:00:53 7,187
17 6 1 Kot Jiří 1978 Humpolec 1:15:41 4,072

2 Zajíc Václav 1979 Nová Bystřice Jiskra NF
3 Duben Přemysl 1981 Kostelec u Ji  - HC DU Jihlava NF
5 Hronek Luboš 1986 Čenkov Reoice Team NF

B40 - Muži 40 - 49 let (12 km)
1 1 11 Venhoda Milan 1971 Jihlava OK 47:08 10,000
4 2 19 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 51:40 9,038
8 3 13 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 56:23 8,037
9 4 18 Bydžovský Ctibor 1971 Jihlava 57:07 7,882

12 5 9 Štěpánek Libor 1968 Hodice Uniqa MTB 1:02:08 6,818
13 6 12 Brabec Pavel 1973 Třebíč Velkoobchod Brabec 1:02:20 6,775
14 7 8 Zabloudil Jan 1975 Studená 1:02:29 6,743
15 8 21 Kocmánek Petr 1977 Zvonějov 1:02:32 6,733
16 9 10 Matouš Martin 1970 Jihlava UMQA 1:07:35 5,661
18 10 20 Hofhanzl Abraham 1973 Batelov 1:19:47 3,073

B50 - Muži 50 - 59 let (8 km)
2 1 101 Minář Jaroslav 1963 Velké Meziříčí 36:42 10,000
5 2 110 Chalupník Miroslav 1960 Přibyslavice - HC Dukla Jihlava 44:44 7,811

Počet startujících: 49 - muži 29, ženy 5, junior 2, dorost 1, žáci a žákyně 12
5. závod Lyžařského poháru Běžce Vysočiny 2017

Závod se konal za příznivého zimního počasí. Vedle zmrzlé stopy byla upravena nová stopa. Jen v
zatáčkách byl tvrdý rozbitý podklad. Muži do 49 let měli předepsaná tři kola. S nástrahami tratě se dobře
nevypořádal Václav Zajíc. Ve druhém kole vzdal, spolu se dvěma dalšími z kategorie. Tím zřejmně zrtatil
možnost získat celkové prvenství v Poháru. Vzhledem k jarním prázdninám je další možný termín závodu 4.
března. Situace využil Martin Kratochvíl, který při svém čtvrtém startu tak získal 10 bodů za vítězství mezi
muži do 39 let a posunul se na první příčku celkového pořadí. Před Martinem závodu ovšem dominoval
veterán Milan Venhoda. Tomu ale schází v hodnocení jeden start. Celkové vedení v soutěži si přijel pojistit
Pavel Procházka, který naopak má stoprocentní účast

Na dvou okruzích, předepsaných pro juniory a muže nad 50 let byl nejrychlejší šedesátník Miroslav
Krechler. Jeden okruh absolvovali ženy a dorost. Zde byla, svelkou převahou, první v cíli Hana Polednová.

Ředitel závodu: Přibyl Petr Úprava tratí: Lupač František
Výsledky: Novák Bohumil

Trať: okruhy modrý 4 km, zelený 3 km a žlutý 1 km. 
Způsob běhu na lyžích: klasickou technikou - hromadné starty po vlnách
Počasí: zataženo, teplota  -1°C

Řásenskou stopou
15. ročník závodu v běhu na lyžích  -  Řásná u Telče

Datum: 11. února 2017 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Pořadatel: TJ Řásná Časoměřič: Novák Bohumil



B60 - Muži 60 - 69 let (8 km)
1 1 102 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 35:48 10,000
4 2 105 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 42:07 8,236
6 3 111 Nechvátal František 1953 Kněžice Cykloklub 47:05 6,848
8 4 107 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 52:28 5,345

B70 - Muži nad 70 let (8 km)
9 1 103 Kuchler Karel 1944 Telč 57:30 3,939

10 2 104 Královec Josef 1943 Telč 1:18:39 0,001
C20 - Ženy 20 - 34 let (4 km)

6 1 159 Nezvedová Marie 1995 Svojkovice 32:40 10,000
C35 - Ženy nad 35 let

1 1 153 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 21:59 10,000
3 2 155 Cejpková Ivana 1958 Jihlava 24:17 8,954
4 3 152 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 24:33 8,832
5 4 157 Lišková Vladimíra 1962 Havlíčkův Brod 31:07 5,845

D2 - Dorostenky 16 - 17 let (4 km)
2 1 154 Matoušová Michaela 2000 Jihlava 23:42 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let (3 km)
1 1 206 Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 14:34 10,000
2 2 204 Venhoda Matěj 2003 Jihlava 15:10 9,588

Z31 - Žáci 12 - 13 let (3 km)
3 1 202 Hadrava Václav 2005 Řásná 15:11 10,000
4 2 201 Přibyl František 2004 Řásná 15:22 9,879
5 3 203 Března Matěj 2005 Třebíč 16:44 8,979
7 1 207 Lustig Ondřej 2006 Mrákotín 27:01 2,206

Z42 - Žákyně 10 - 11 let (3 km)
6 1 205 Hofhanzlová Štěpánka 2006 Batelov 20:08 10,000

Z5 - Žáci 7 - 9 let (1 km)
1 199 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 7:35
2 198 Lojka Vojtěch 2008 Telč 8:04

Z6 - Žákyně 7 - 9 let (1 km)
1 200 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 9:26

Z8 - Dívky 4 - 6 let (120 m)
1 251 Lojková Viktorie 2011 Telč 1:43
2 252 Lustigová Justýna 2012 Mrákotín 3:01


